
Татарстан Республикасы 

Мамадыш муниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе “Катмыш 

урта гомуми белем мәктәбе” 
 

422177, Татарстан Республикасы, 

Мамадыш районы, Катмыш 

авылы, Гагарин урамы, 1 йорт 
тел. 2 – 72 – 23   

Skatmim.mam@tatar.ru 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Катмышская средняя 

общеобразовательная школа» 
Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан 
422177, Республика Татарстан, 

Мамадышский район, село 

Катмыш, улица Гагарина, дом № 1. 
тел. 2 – 72 – 23   

Skatmim.mam@tatar.ru 
       Б О Е Р Ы К                                КОПИЯ                                    П Р И К А З____            

№ 49/у                                                                                                       от 1 сентября 2025 года 

«О создании отряда профилактики правонарушений» 

На основании приказа МО и НРТ, министерства по делам молодежи, спорту и туризму РТ, 

МВД РТ от 30.06.07 года №1400/7/9/495 

приказываю: 

п.1. Создать отряд профилактики правонарушений из числа учащихся 10-11 классов 

п.2. Заместителю директора по воспитательной работе Гизатулиной З.Р.составить план 

работы на 2025-2026 учебный год. 

п.3. Куратором отряда назначить ЗДВР Гизатулину З.Р. 

п.4. Руководителем отряда назначить преподавателя ОБЗР Габидуллина И.Г.. 

п.5. Командиром отряда назначить ученика 11 класса Нуруллина Салавата 

п.6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Гизатулин З.Р. 

 

Директор школы:                            Габидуллин Р.И. 

С приказом ознакомлены:                          Гизатулина З.Р. 

                                                                       Габидуллин И.Г. 

                                                                       Нуруллин С.Л. 

 

 

 


